
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 20:35

Koloběžka Micro Sprite LED Autumn Red

Cena: 2 890,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0209
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Sprite LED Autumn Red
Dětská koloběžka Sprite LED Autumn Red (podzimní červená) je atraktivní metalická varianta naší cenově nejdostupnější skládací koloběžky pro děti. Je to ideální
volba pro děti, které již přerostly vozítka, odrážedla nebo trojkolky a jsou připraveny na svou první dvoukolovou koloběžku.
Model Sprite se vyznačuje lehkou a pevnou konstrukcí, což zajišťuje snadnou ovladatelnost, bezpečnost a intuitivní používání. I malé děti se s touto koloběžkou rychle
sžijí. Navíc se můžete spolehnout na kvalitu značky Micro, včetně inovativního skládacího mechanismu a praktického stojánku.
Tato koloběžka je vybavena LED kolečky, která se rozsvítí při jízdě bez potřeby baterií. V případě potřeby je možné LED kolečka kdykoliv vyměnit za klasická kolečka
bez světel. Unikátní vlastností tohoto modelu je kombinace většího předního a menšího zadního kolečka, díky čemuž je nášlapná deska posazená níže a umožňuje
snadný odraz i menším dětem.
Koloběžka je vybavena úchyty pro připojení ramenního popruhu. Díky své elegantní metalické podzimní červené barvě je tato dětská koloběžka Sprite velmi oblíbená
jak mezi děvčaty, tak chlapci.

Parametry:
Určeno pro: Město, volný čas, do školy
Věkové rozmezí: Děti / Junioři
Hmotnost: 2,85 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.64 x š.10 x v.22 cm
Barva: Metalická podzimní červená
Specialita: Kompaktní rozměry, nízká váha
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 64 - 93 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 / 100 mm
Šířka koleček: 24 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: LED
Šířka desky: 10 cm
Délka desky: 34 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 6,4 cm
Výška pod deskou: 3,9 - 4,1 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ne
Očko na popruh: Ano


